
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

43. jednání datum konání:
11.01.2024

 
čís. RMC/43/1/0001/24 - RMC/43/9/0008/24

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

43. schůze

číslo RMC/43/1/0001/24
ze dne 11.01.2024

Rozpočtové opatření č. 75 MČ Praha 20 na rok 2023 – změna
účelového znaku u poskytnuté dotace v souvislosti se zajištěním
nouzového přístřeší a nouzového ubytování občanům Ukrajiny ve výši
2 511,6 tis. Kč - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 75 MČ Praha 20 na rok 2023

změna účelového znaku u poskytnuté dotace v souvislosti se zajištěním přístřeší a nouzového
ubytování občanům Ukrajiny

ve výši 2 511,6 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 29.02.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0001/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

43. schůze

číslo RMC/43/10/0009/24
ze dne 11.01.2024

Žádost o krátkodobý pronájem části pozemku parc. č. 3921, k, ú. Horní
Počernice z důvodu zajištění bezpečnosti při probíhajících stavebních
úpravách RD na přilehlém pozemku parc. č. 383 v ul. Hrdoňovická -
(3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

• pronájem části obecního pozemku KN parc. č. 3921 o výměře cca 18,5 m2 v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha na dobu určitou, nepřesahující 28 dní, za účelem zajištění
bezpečnosti při realizaci stavebních úprav a nástavby RD Náchodská čp. 175, pozemky
KN parc. č. 383 a 384

• uzavření Nájemní smlouvy s panem XXXXXX XXXXXXXX

2. ukládá

• sdělit stanovisko žadateli
• předložit Nájemní smlouvu k podpisu smluvním stranám      

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 18.01.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0010/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

43. schůze

číslo RMC/43/11/0010/24
ze dne 11.01.2024

Informace o rezignaci člena Komise pro územní rozvoj Rady MČ Praha
20 - (3.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

rezignaci člena Komise pro územní rozvoj Rady MČ Praha 20, pana Lukáše Drábka, kterou
zaslal dne 30.11.2023.

2. ukládá

informovat pana Lukáše Drábka, že RMČ Praha 20 vzala jeho rezignaci na vědomí

2.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 12.01.2024

3. ukládá

provést změny ve složení členů Komise pro územní rozvoj na webových stránkách městské
části

3.1 Zodpovídá: Odbor informatiky Termín: 12.01.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0003/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

43. schůze

číslo RMC/43/12/0011/24
ze dne 11.01.2024

Stavba Náchodská, obnova kVN, kNN, OPTO, 2. etapa – ul. Běchorská -
(4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

se změnou provedení stavby Náchodská, obnova kVN, kNN, OPTO, 2. etapa  ul. Běchorská za
podmínky uzavření smlouvy mezi MČ Praha 20 a společností PREdistribuce, a.s. zohledňující
splnění podmínek uvedených v důvodové zprávě

2. ukládá

předložit na jednání RMČ smlouvu  mezi MČ Praha 20 a společností PREdistribuce, a.s.
zohledňující splnění podmínek pro změnu provedení stavby,  Náchodská, obnova kVN, kNN,
OPTO, 2. etapa  ul. Běchorská

2.1 Zodpovídá: Ing. Alexandra Janáčková, Termín: 08.02.2024
Člen Rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Alexandra Janáčková, Člen Rady
bod jednání: BJ/0013/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

43. schůze

číslo RMC/43/13/0012/24
ze dne 11.01.2024

Podání žádosti o dotaci v programu UMĚNÍ PRO MĚSTO - (4.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

podání žádosti o dotaci v programu UMĚNÍ PRO MĚSTO na realizaci centrálního prvku v Nolčově
parku

2. ukládá

předložit žádost o dotaci v programu UMĚNÍ PRO MĚSTO na realizaci centrálního prvku v
Nolčově parku.

2.1 Zodpovídá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Termín: 28.02.2024
Člen Rady

2.2 Zodpovídá: Ing. Alexandra Janáčková, Termín: 28.02.2024
Člen Rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Alexandra Janáčková, Člen Rady
předkládá: Ing. Alexandra Janáčková, Člen Rady
bod jednání: BJ/0015/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

43. schůze

číslo RMC/43/14/0013/24
ze dne 11.01.2024

Žádost ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice,
Chodovická 2250 o souhlas s čerpáním finančních prostředků z fondu
investic. - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250 o souhlas
s čerpáním finančních prostředků z fondu investic ve výši 127.400,90 Kč na pořízení výdejního
terminálu a výdejního elektricky vyhřívaného vozíku s vodní lázní pro školní jídelnu.

2. schvaluje

čerpání finančních prostředků z fondu investic Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní
Počernice, Chodovická 2250 v celkové výši 127.400,90 Kč vč. DPH na pořízení:

1) výdejního terminálu LOGIC VESA pro školní jídelnu od společnosti VIS Plzeň, s r.o. se sídlem
Farského 638/14,  Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, IČ: 45330344 ve výši 82.522,- Kč vč.
DPH

2) výdejního elektricky vyhřívaného vozíku s vodní lázní EKG-4/IV L pro školní jídelnu
od společnosti Intergast Produkt s.r.o., se sídlem Na vinobraní 1792/55, 106 00 Praha 10 –
Záběhlice, IČ: 28882768, a to v pořizovací ceně 44.878,90 Kč vč. DPH,

obě zařízení z důvodu plánovaného zřízení výdeje dvou jídel ve školní jídelně.

3. ukládá

informovat ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250 o
usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci čerpání finančních prostředků z fondu investic v celkové



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

výši 127.400,90 Kč na pořízení výdejního terminálu a výdejního elektricky vyhřívaného vozíku
s vodní lázní pro školní jídelnu.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 25.01.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/0008/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

43. schůze

číslo RMC/43/16/0014/24
ze dne 11.01.2024

Zrušení elektronického časopisu e-zpravodaj na doméně pocernice.cz -
(5.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. ukládá

Odboru kanceláře úřadu ve spolupráci s Odborem informatiky zajistit ukončení publikování
informací, textů a fotografií na platformě e-zpravodaj, jakož i ukončení související smlouvy
s dodavatelem YOUR SYSTEM s.r.o. IČ: 00174939

1.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 31.01.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Viktor Kazda, Vedoucí kanceláře úřadu
předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
bod jednání: BJ/0012/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

43. schůze

číslo RMC/43/2/0002/24
ze dne 11.01.2024

Žádost o zrušení platby za služby u pronájmu hrobového místa na
hřbitově Chvaly na období od 01.01.2024 do 31.12.2033 - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. neschvaluje

žádost XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXX X
X XXXXX XXXXXXXXXX o zrušení platby XX XXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXX
XXXX na období od 01.01.2024 do 31.12.2033

2. ukládá

informovat XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXX X X XXXXX XXXXXXXXX

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 09.02.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivana Kupcová, Daně a poplatky
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0004/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

43. schůze

číslo RMC/43/3/0003/24
ze dne 11.01.2024

Žádost o odpuštění odvodu za porušení rozpočtové kázně - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně ve výši 31 500,- Kč.

2. schvaluje

uložení odvodu za porušení rozpočtové kázně ve smluvně dané minimální výši 4 500,- Kč.

3. ukládá

zaslat usnesení spolku CSG TRI TEAM z.s.

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 01.02.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0002/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

43. schůze

číslo RMC/43/4/0004/24
ze dne 11.01.2024

Návrh stanovení výše odměn za výkon funkcí neuvolněných členů
Zastupitelstva městské části Praha 20 - (1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. navrhuje

I. stanovit s účinností od 1.2.2024

a) odměny neuvolněným členům Zastupitelstva městské části Praha 20 dle zákona č. 131/2000
Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, a Sdělení Ministerstva vnitra o
vyhlášení výše základny pro výpočet odměn členů zastupitelstev územních samosprávných
celků ze dne 7.12.2023 takto:

- místostarosta měsíční odměna ve výši 50.446,- Kč,
- člen Rady městské části Praha 20 měsíční odměna ve výši 11.196,- Kč,
- předseda výboru Zastupitelstva městské části Praha 20 a komise Rady městské části Praha
20 měsíční odměna ve výši 5.620,- Kč,
- člen výboru Zastupitelstva městské části Praha 20 a komise Rady městské části Praha 20
měsíční odměna ve výši 4.690,- Kč,
- člen Zastupitelstva městské části Praha 20 měsíční odměna ve výši 2.789,- Kč.

b) dle ust. § 55 odst. 3 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze,  neuvolněnému členovi
Zastupitelstva městské části Praha 20 bude při souběhu více funkcí vyplácena pouze odměna
za funkci, za kterou náleží odměna nejvyšší.

II. V případě nastoupení náhradníka na uvolněný mandát bude měsíční odměna náležet od
dne složení slibu.

III. V případě personální změny na jednotlivých neuvolněných funkcích (místostarosta, člen
Rady MČ, předseda výboru Zastupitelstva MČ a komise Rady MČ, člena výboru Zastupitelstva
MČ a komise Rady MČ) bude měsíční odměna náležet ode dne zvolení.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

předložit návrh na stanovení výše odměn neuvolněných členů Zastupitelstva městské části
Praha 20 k projednání na zasedání ZMČ dne 31.1.2024.

2.1 Zodpovídá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Termín: 22.01.2024
Tajemník

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0005/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

43. schůze

číslo RMC/43/6/0005/24
ze dne 11.01.2024

Pronájem části pozemku parc. č. 73 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha
- (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části pozemku parc. č. 73 o výměře cca 4 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha,
společnosti Centrum Čertousy s.r.o., na dobu určitou, od 25. 1. 2024 do 24. 1. 2029, za
nájemné ve výši 22.952,- Kč/předmět pronájmu/rok, tj. 1.913,- Kč/předmět pronájmu/měsíc,
za účelem umístění reklamního panelu.

- uzavření nájemní smlouvy se spol. Centrum Čertousy s.r.o.

2. ukládá

- předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 25.01.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0006/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

43. schůze

číslo RMC/43/7/0006/24
ze dne 11.01.2024

Stanovisko k záměru hl. m. Prahy k propachtování pozemků v k. ú.
Horní Počernice - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se záměrem hlavního města Prahy propachtovat pozemek:

parc. č. 4095/2 o výměře 42 543 m2, druh pozemku - orná půda

parc. č. 4095/3 o výměře 10 680 m2, druh pozemku - orná půda

parc. č. 4095/10 o výměře 3 911 m2, druh pozemku - orná půda

parc. č. 4095/11 o výměře 4 498 m2, druh pozemku - orná půda

parc. č. 4454/2 o výměře 34 859 m2, druh pozemku - orná půda

parc. č. 4454/18 o výměře 14 683 m2, druh pozemku - orná půda,

vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

- sdělit stanovisko Rady MČ Prahy 20 Magistrátu hl. města Prahy, Odboru hospodaření
s majetkem, oddělení využití a správy pozemků.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 22.01.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0007/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

43. schůze

číslo RMC/43/8/0007/24
ze dne 11.01.2024

Pronájem části obecního pozemku parc. č. 785/4 o výměře cca 1000
m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části pozemku parc. č. 785/4 o výměře cca 1000 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha, spol. Subterra a.s., na dobu určitou, od 1. 2. 2024 do 31.8.2024, za cenu 42.000,- Kč/

předmět a doba nájmu, tj. 6 Kč/m2/měsíc, za účelem zřízení dočasného provozně technického
zázemí ke stavbě „Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) - Praha Vysočany (včetně)„.

- uzavření nájemní smlouvy se spol. Subterra a.s.

2. ukládá

předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.01.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0016/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

43. schůze

číslo RMC/43/9/0008/24
ze dne 11.01.2024

Úprava podnětu na změnu územního plánu č. 3/2022 "LOKALITA
XAVEROV - HORNÍ POČERNICE“ - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

v prosinci 2023 zpracovanou úpravu návrhu na změnu územního plánu  - 3/2022 "LOKALITA
XAVEROV - HORNÍ POČERNICE“ (dále jen "Podnět") podaného na základě smlouvy o vzájemné
spolupráci při rozvoji území lokality Xaverov (dále jen též "Smlouva") uzavřené MČ Praha
20 s vlastníky pozemků paní XXXXX XXXXXXX, paní XXXXX XXXXXXXX, paní XXXXXXXXX
XXXXXXXXXX, panem XXXXXXXXX XXXXXXX a panem XXXXXXXX XXXXXXX, kdy tato úprava
Podnětu spočívá

1. ve zúžení a prodloužení tvaru severně od ulice Božanovská navrhované funkční plochy
SV-C při zachování její výměry 25 000 m2

2. ve změně kategorie nově vymezované plochy umístěné jižně od areálu Bigbox z původně
navrhovaného využití OB-B (čistě obytné) na SV-B (všeobecně smíšené)

3. v doplnění odůvodnění včetně výkresu urbanistické struktury (architektonický půdorys)

2. ukládá

předložit informaci o úpravě návrhu Podnětu Zastupitelstvu městské části Praha 20

2.1 Zodpovídá: Ing. Jindřich Jukl, Termín: 31.01.2024
Člen rady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

na základě výsledku projednání Podnětu ve Výboru pro územní rozvoj ZHMP připravit ve
spolupráci s ostatními žadateli Podnětu a OHSaI ÚMČ Praha 20 dodatek ke Smlouvě a zajistit
jeho projednání v orgánech samosprávy MČ Praha 20.

3.1 Zodpovídá: Odbor výstavby a územního rozvoje Termín: 28.06.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Richard Měšťan, Vedoucí Odboru výstavby a územního rozvoje
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0009/2024


